AÍLSON JOSÉ DE ALMEIDA, Prefeito do Município de Salmourão, Estado de São Paulo, usando das
atribuições legais, faz saber que a Câmara de Salmourão aprovou e ele Sanciona e Promulga a seguinte Lei;

DECRETA;

Art.1º- Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento vigente, Créditos Adicional
Suplementar, no valor R$297.025,00(duzentos e noventa e sete mil e vinte e cinco reais) durante o
exercício de 2020, objetivando a inclusão de credito orçamentário destinado ao cobrir despesas
COVIO-19 com repasse financeiro do governo federal e para cobrir despesas corrente do exercício de
2020.

02.01.02.28.843.0011.0001 AMORTIZAÇÃO DA DlVIDA/PRECATÓRIOS